Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 04 /2019 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO-  DIVULGAÇÃO DA
NOTA DA PROVA OBJETIVA.

A Pró-Reitoria  de Pesquisa e Pós-Graduação
em conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação,
NUPG e  a  Comissão  de  Residência
Multiprofissional no  uso  de  suas  atribuições
legais  conforme  legislação  vigente,  mediante
as condições estipuladas neste Edital,

TORNA PÚBLICO

NOTA DA PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo de Alunos para o Programa de

Residência Multiprofissional em Atenção Primária com Ênfase em Saúde da Família,

nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto a NOTA DA PROVA OBJETIVA obtida, cabe recurso à Fundação de

Apoio  ao  Desenvolvimento  UNICENTRO no  prazo  máximo  de  02  (dois)  dias  úteis

contados a partir da data de publicação deste edital. O recurso deverá ser protocolado

em  formulário  próprio  disponível  no  endereço  eletrônico  www.concursosfau.com.br,

(área do candidato) no período das 09:00h do dia 30/01/2019 até as 23:59h do dia

31/01/2019, observado o horário oficial de Brasília-DF.

INSC NOME NOTA/OBJ SITUAÇÃO CARGO

70998 FELIPE HUL 46.00 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA

70996 KARINA VOGEL DA SILVA 44.00 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA

70991 SUELLEN A MONTEIRO 40.00 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA

70981 GABRIELY PORTELA MATOSO 40.00 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA

70375 HENRIQUE FERNANDO PETRANSKI 34.00 REPROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA

71151 EDUARDO BUENO CARNEIRO 30.00 REPROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA

70620 MARCOS PAULO AMARAL DA SILVA 26.00 REPROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA

69343 JEFERSON DOS SANTOS MUNHOZ 24.00 REPROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA

Página 1 de 3

http://www.concursosfau.com.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 04 /2019 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO-  DIVULGAÇÃO DA
NOTA DA PROVA OBJETIVA.

70816 LUAN DIEGO KLIMIONT CARNEIRO AUSENTE REPROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA

70983 MONICA REGINA SEGURO 48.00 APROVADO ENFERMAGEM

68638 VANESSA TEREZINHA OLIVEIRA 48.00 APROVADO ENFERMAGEM

70108 ANA LUCIA CEDORAK 44.00 APROVADO ENFERMAGEM

68924 JULIANY ELLIS ROSA SANABRIA 38.00 APROVADO ENFERMAGEM

69307 EWELLYN CRSTINE DOS SANTOS 34.00 REPROVADO ENFERMAGEM

70174 GLAUCIA SUZANE GLUSZCZAK 34.00 REPROVADO ENFERMAGEM

70932 DACIR ANTÔNIO ADDAD 32.00 REPROVADO ENFERMAGEM

69265 BRUNA BILOBRAM MACHADO 26.00 REPROVADO ENFERMAGEM

69931 BRUNA DE ANDRADE BIDA AUSENTE REPROVADO ENFERMAGEM

68961 ÉLIDA KUCHLA AUSENTE REPROVADO ENFERMAGEM

68899 FERNANDA CAROLINE ZAMBRUSKI AUSENTE REPROVADO ENFERMAGEM

70814 LENYSE ALESSI 56.00 APROVADO FISIOTERAPIA

69719 LARISSA GULOGURSKI RIBEIRO 52.00 APROVADO FISIOTERAPIA

68522 ANNA LAURA VISENTIN PEDROSO 50.00 APROVADO FISIOTERAPIA

69850 ARIELE PEDROSO 48.00 APROVADO FISIOTERAPIA

70628 EVERTON MATIOSKI DE LIMA JUNIOR 48.00 APROVADO FISIOTERAPIA

71023 TATIANA LEPPER REGENTE 46.00 APROVADO FISIOTERAPIA

70389 ALISSON EDUARDO FERREIRA MACHADO 44.00 APROVADO FISIOTERAPIA

69937 GABRIELLY ALVES PEREIRA 44.00 APROVADO FISIOTERAPIA

68755 VANEZA KARINA CAMPOS 44,00 APROVADO FISIOTERAPIA

69145 ANGELA MARIA KERNISKI 40.00 APROVADO FISIOTERAPIA

69349 ANDRESSA CAMARGO 38.00 APROVADO FISIOTERAPIA

70741 KAREN GUZZO 38.00 APROVADO FISIOTERAPIA

68829 NATHALY KLOSTER LARSSON 38.00 APROVADO FISIOTERAPIA

70006 DÉBORA NEULS 34.00 REPROVADO FISIOTERAPIA

68754 ANA CAROLINE RODRIGUES 30.00 REPROVADO FISIOTERAPIA

71030 INGRID LAÍS ROSSETIM POCZENEK 30.00 REPROVADO FISIOTERAPIA

70969 KARINA DA ROSA ROLAK 26.00 REPROVADO FISIOTERAPIA

71168 NERISON  LUCAS COSTA PEREIRA 26.00 REPROVADO FISIOTERAPIA

70599 BRUNA GOMES MULLER AUSENTE REPROVADO FISIOTERAPIA

70731 AMANDA CONSTANTINI AUSENTE REPROVADO FISIOTERAPIA

70253 WLEIZIELI BUTKE 40.00 APROVADO NUTRIÇÃO

69114 GILVANA MARIA FERREIRA DASILVA 38.00 APROVADO NUTRIÇÃO

71109 JOÃO RAFAEL ANTUNES DANTE 36.00 APROVADO NUTRIÇÃO

Página 2 de 3

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 04 /2019 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO-  DIVULGAÇÃO DA
NOTA DA PROVA OBJETIVA.

70126 JULIANA PATRICIA DE PAULA 34.00 REPROVADO NUTRIÇÃO

68768 CINTIANE DA ROSA FERREIRA 28.00 REPROVADO NUTRIÇÃO

69346 LETICIA SABAKEVISKI 28.00 REPROVADO NUTRIÇÃO

69347 IARA LUBACHESKI MACHADO AUSENTE REPROVADO NUTRIÇÃO

Art.  2º -  Este  edital  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

                                                      Guarapuava-PR, 29 de janeiro de 2019.

Professora Dra. Carine Teles Sangaleti Miyahara
Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional em

Atenção Primária com Ênfase em Saúde da Família

Me. Adriano Machado
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu

Professor Dr. Marcos Ventura Faria
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Página 3 de 3